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Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ogłosił nabór wniosków grantowych w projekcie
„Urlop od opieki. Model turystyki wytchnieniowej”.

Projekt „Urlop od opieki. Model turystyki wytchnieniowej” realizowany jest w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS), Oś priorytetowa FERS.01
Umiejętności, Działanie 01.01. Współpraca ponadnarodowa, na podstawie umowy nr UDA-FERS.01.01-
IP.02-0001/24-00 z dnia 16 grudnia 2024 r.

Celem naboru jest przetestowanie, a następnie wdrożenie „Modelu turystyki wytchnieniowej” przez
grantobiorców. Głównym zadaniem realizowanym w ramach przedsięwzięć grantowych będzie
organizacja wyjazdów wytchnieniowych o różnej długości, dla osób z różnymi rodzajami
niepełnosprawności i opiekunów ze zróżnicowanymi potrzebami na terenach o różnych
charakterystykach. W ramach przedsięwzięcia grantowego wnioskodawca zaplanuje i zrealizuje
wsparcie dla minimum 50 osób z niepełnosprawnościami (OzN) i 50 opiekunów.

Przedsięwzięcia grantowe można realizować od 1 kwietnia 2026 r. do 30 listopada 2027 r. Okres
realizacji nie może być krótszy niż 12 miesięcy.

Wnioskodawcami mogą być organizacje pozarządowe i podmioty ekonomii społecznej, których
zadania statutowe obejmują działania na rzecz OzN oraz które:

posiadają doświadczenie w organizacji turystyki OzN (minimum 4 zrealizowane przedsięwzięcia/a.
usługi/ projekty, obejmujące każdorazowo grupę min. 3 uczestników, w tym min. 1
przedsięwzięcie, w ramach którego organizowany był pobyt z noclegiem dla OzN). Kryterium
weryfikowane na podstawie dokumentów potwierdzających realizację przedsięwzięć;
dysponują personelem (minimum 2 pracowniczkami/ pracownikami lub współpracującymib.
specjalistkami/ specjalistami) posiadającym minimum dwuletnie doświadczenie w pracy z OzN.
Kryterium weryfikowane na podstawie CV.

Wnioskodawca może złożyć w naborze tylko jeden wniosek (jeden wniosek dla jednego numeru
NIP).

Kwota przeznaczona na finansowanie przedsięwzięć grantowych w ramach naboru podstawowego
wynosi 19 200 000,00 zł. Minimalna wartość przedsięwzięcia grantowego dla jednego wnioskodawcy
wynosi 400 000 zł, a maksymalna 800 000 zł. W ramach naboru finansowane będzie do 100%
wartości przedsięwzięcia grantowego.

Wniosek można złożyć od 7 stycznia 2026 r., od godz. 8.00, do 6 lutego 2026 r., do godz.
16.00.



Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.pfron.org.pl/aktualnosci/szczegoly-aktualnosci/news/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-gran
towych-w-projekcie-urlop-od-opieki-model-turystyki-wytchnien/
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